

Møde/dato:	Bestyrelsesmøde d. 1/3 -2022 i rytterstuen på RORK.		
REFERAT			
Indkaldte:	Ole Tarp Madsen, Mille Toft Schou, Randi Jensen, Henrik Mortensen, Lene Juel Jensen, Pia Rostgaard.		
Afbud fra:			
Referent:	Mille		
Agenda:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Konstituering af bestyrelsen 2. Fil deling, hvordan deler vi oplysninger 3. Gennemgang af historik 4. Projektet – de fremtidige planer 5. Kontrakter, regnskab og vedtægter – indsigt. 6. Næste møde 		
Pkt.	Beskrivelse	Diskussion, Handling og Beslutning	Ansvar
1.	Konstituering af bestyrelsen	Formand: Ole Tarp Madsen Kasser: Randi Jensen (suppleant Lene Juel Jensen supportere)	
2.	Fildeling	Ole opretter en hjemmeside hvor vi kan dele referater, byggetegninger mv. Mette Stender kan evt. hjælpe med vedligehold efterfølgende.	Ole
3.	Gennemgang af historik	Lene gennemgik centret/rideskolens historik siden hallen blev bygget tilbage i halvfemserne. Mille gennemgik historikken i forhold til kommunen samt matrikeltegninger samt økonomi. Der er ingen tvivl om at vi har behov for at få politikerne i tale hurtigst muligt, da vi har behov for at der kommer gang i processen. Vi føler, at opgaven med at forhandle jorden hjem er for stor en opgave for frivillige.	
4.	Projektet – de fremtidige planer	Ole foreslår at vi laver en interessant analyse og et interessentkort. Lene foreslår ligeledes en risiko analyse. Behov for at vi får en revisor involveret i hvordan vi strukturere økonomien i det fremtidige center. Det skal afdækkes hvor meget vi kan få i tilskud fra kommunen i et nyt center. Vision for hvad er det for et center vi har? Hvad skal vægte højest, rideskole, privat opstald, ridefysioterapi. Hvilke priser kan vi tage. Der er stadig mange områder vi skal afdække. Dette forventes gjort sammen med Rideklubben efter deres generalforsamling. Fremtidige opgaver: <ol style="list-style-type: none"> 1) Mobilisere politikere – Mille bliver introduceret til Borgmester via Distriktsrådet. 	Mille

		<p>a. Ida fra Distriktsrådet forsøger at finde de rigtige politikere vi bør snakke med.</p> <p>2) Interessent kort/ Risiko analyse/Timeline - skabelon</p> <p>3) Vision – hvad er drømmen og hvad er niveauet (workshop skal planlægges efter Klub generalforsamling. Skal munde ud i arbejdsgrupper efterfølgende)</p> <p>4) Pressen – skal mobiliseres</p> <p>5) Handicap Foreningerne bør aktiveres – Snak med Maria som driver ridefysioterapi i klubben undersøger hvordan vi kan aktivere Handicap foreningerne.</p> <p>6) Ønske om at vi kommer på Ridecenter tur og ser andre steder. For at vi ser hvordan andre har gjort.</p> <p>De projektmæssige spor:</p> <p>1) Politisk spor som skal munde ud i en placering og budget.</p> <p>2) Byggespor – hvad skal bygges.</p> <p>3) Brugere/Driftsøkonomi – hvem er brugerne og hvordan ser driftsøkonomien ud for hver brugergruppe.</p> <p>4) Fundraising – hvordan skaffes pengene.</p>	<p>Lene</p> <p>Mille</p> <p>Pia og Randi</p> <p>Mille og Lene</p>
5.	Kontrakter, regnskab og vedtægter – indsigt.	Skaffe kontrakter, vedtægter mv. Hvordan får vi oplysningerne? Centerbestyrelsen bør lave overdragelse. (René skal indkaldes til møde – efter klub generalforsamling).	Lene
6.	Næste møde	Tirsdag d. 8/3 kl. 19.00 i rytterstuen	